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    Vintertouren säsongen 2008-2009 
 

Vi genomled historiens värsta väderleksförutsättningar för vårt 
vintergolfande! Snö, regn, blåst och frost visade sig under 20 av 23 
deltävlingar! Detta till trots så tappade vi bara 53 startande denna säsong, vi 
var 801 st. mot fjolårets rekord på 854 st. Men vi slog andra rekord…  
 
Vintergolfarna och övriga golfvärlden har denna gång levt i total ovisshet under ca. 6 månader 
om hur VT-säsongen egentligen fullföljdes. Detta då undertecknad samlat energi och mod att 
komponera en så viktig redogörelse som VT-tourreportaget för ROS GK. Under perioden har 
dock, med ålderns rätt, bara en del av vad som utspelade sig fastnat och även denna 
kvarvarande lilla del av minnet kan vara friserad och anpassad… döm själva. Jag kommer dock 
inte att påverkas av andras minne och upplevelser då det alltid är författarens odiskutabla och 
oinskränkta rätt att tolka händelse och tillstånd efter bästa förmåga och behållning – skönt med 
lite inbillad makt alltså.  
 
Trots att vädrets makter denna gång alltså inte stod på vår sida så slog vi ändå ett antal rekord. 
Dessa rekord är mycket tillfredställande och utvecklande för vårt vintergolfande. 

- Vi fick 25 st. nya vintergolfare till vår Tour. Dessa fyller på tidigare lager och ger nytt 
blod inför kommande säsonger.  

- Vi slog deltagarrekord i vår första deltävling med 57 startande!!   
- Vi har lyckats intressera spelare med lite lägre hcp. att delta. Detta är uppskattat av oss 

alla och lyfter ytterligare nivån på vintergolfandet. Jag återkommer i slutet på reportaget 
med mer om betydelsen av att spela med någon som har lägre hcp. mm 

 
Att vintergolfen utvecklar spelarens slagrepertoar och övrig färdighet vet vi sedan tidigare och 
vi får ideligen bevis på detta genom vintergolfarnas skördande av segrar och utmärkelser under 
sommarsäsongen. Denna säsong har vi vinnare av KM, Onsdax, UGF, Ekerögolfen, UNT- 
 Masters och otaligt många andra segrar att tacka vintergolfandet för, - vem vet hur det skulle 
gått annars. Vi kan fokusera på en vintergolfare som kanske utmärkt sig lite extra och där man 
direkt kan se resultatet av vad vintergolfen ger, Örjan Persson som bl.a. vann onsdax och KM 
H45. Bakom varje framstående golfare finns oftast en framstående och duktig golfhustru, Ann 
Persson där har pokaler och segrar inte heller lyst med sin frånvaro. Se dessa fantastiska 
golfare som levande bevis på vad resultatet kan bli när man inte lägger klubborna på hyllan i 
oktober, utan håller igång golfandet under den riktiga säsongen.  Jag har inside information 
som ger att även storebror Jörgen Persson, H55 KM segrare, oavbrutet kommer att delta på vår 
vintertour framöver…  
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Örjans förberedelser..    
 
 
Nu till säsongens höjdpunkt - OOM.  
Anneli Holgersson återtog, nu för tredje gången, den så eftertraktade trofén ROSpigg-Trophy 
dvs vinnare av Order Of  Merit, OOM för säsongen 2008-2009. Detta pris lägger Anneli till 
alla övriga meriter, segrar och rekord. Annelis stora golfkunnande, jämnhet och tävlingsrutin 
imponerar givetvis på oss andra golfare, men utöver dessa egenskaper är Anneli en mycket 
uppskattade person av alla för just den hon är. Anneli har på nytt således visat oss andra golfare 
till nivån vi måste ta oss för att kommande säsong/er kunna bjuda upp till dans. Tack Anneli 
och ett stort grattis från oss andra, ödmjuka och uppskattande golfare. 
 
Vårt Vintertourkoncept bygger på glädje, respekt och givetvis tävlande under lika villkor. Detta 
koncept ger oss den så eftertraktade mentala nivån - samhörighet. Samhörigheten ger oss vidare 
den härliga klubbkänsla vi alla har i Upplands bästa golfklubb ROS GK.  
 
Det blir ingen ROSPEGG i år. Detta ger att Vintertourreportaget för säsongen 2008-2009 
endast finns att tillgå på Vintertourens hemsida.   
 
För Er som inte vill missa något i planläggningen av nästa Vintertour så startar vi den åttonde 
upplagan av ROS GK Vintertour den 7 november 2009 samling i klubbhuset senast 09.30 
med kanonstart 10.00 – mera information kan ni hitta på Vintertourens hemsida.  
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Lite statistik och väderförhållanden under säsongen.  
 
Vi klarade oss ifrån snö de första 2 deltävlingarna därefter var det snö, frost, regn och blåst 
under nästan hela vintertouren. ”Droppen” var väl under mitten av dec. då vattendjupet slog 
historiska rekord med 30-40 cm på de djupaste delarna av banan. Detta gav oss då ingen annan 
ro än att stänga av delar av banan (vi var oroliga för golfare som inte var simkunniga och för 
hur regler avseende tillfälligt vatten skulle appliceras mm).  Jag återkommer till en bedrift just 
denna dag senare i reportaget. 

  
08-12-13bild över 6 green och det vanligtvis 2 m. .breda diket..  
 
Vädret rättade till sig något när vi närmade oss april 2009 och riktigt bra blev det vid vår 
avslutningen 09-04-04, då vi kunde slå tidigare värmerekord - nu med tropisk värme på hela 
med 14 C!   
Föregående säsong var det många som ifrågasatte vårt namn Vintertouren! då VT-säsongen 
blev mer som en förlängd sommarsäsong. Det var det ingen som gjorde denna säsong. Vad tog 
egentligen miljöpåverkan och .förändringarna vägen? Många med mig hade, för egen sak, 
hoppats på lite tropisk värmebölja och inte bara påverkan i form av regn… hm.. 
 
Mer statistik för den inbitne finns på Vintertourens hemsida!.  
 
Vad har då mer hänt under säsongen 2008-2009? 
 
Som vanligt så slog vi ett antal rekord.  

• Deltagarrekordet vid vår första deltävling har jag nämnt nu är vi som flest 57 st.  
• Värmerekordet 4/4 2009 +14 C hoppas jag inte kommer att stå sig.  
• Lite osäker är jag om 25 st nya vintergolfare är rekord, men ändå mycket glädjande. 

    
Övrigt så kan vi notera att:   
• Det blev inte riktigt som vi tänkt oss vid vårt Vintertourmöte med Bro-Bålsta GK, 

BBGK, vilken som vanligt genomförs enligt formen för Rydercup. Denna gång var det 
vi som stod som värdfolk. Detta till trots, kan vi bara konstatera att våra vänner BBGK- 
Vintertour, blev oss övermäktiga ännu en gång. BBGK vann mötet med 7,5-4,5 och har 
nu totalt 4-1 i segrar. Efter att nu ännu en gång blivit tillplattade samlades vi som 
deltagit i ett krismöte där vi bara hade en punkt på agendan. Hur gör vi för att stärka 
våra möjligheter inför kommande drabbningar? Vad vi kom fram till får ni reda på som 
deltar på vintertouren. Men räcker inte denna, vår nya strategi och satsning, så vet jag 
inte vad vi skall ta oss till. Kanske är det att ändå så enkelt som att bara matcha Anneli 
som ju lyft nivån på vintergolfen. Nästa drabbning sker som vanligt kring 8 jan 
trettonhelgen 2010 och då är det BBGK som har hemmabana. 
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Deltagare från de båda lagen Matz Andersson BBGK fick ta med sig 

vandringspriset hem igen! Grattis BBGK! 
 
Ni som vill få mer historik med bilder och reportage från våra mötet kan gå in på 
Vintertourens hemsida och klicka på knappen Vintertour/Ryder cup.    

  
• Nytt för denna säsong var att våra golfrundeklubbar var inbjudna, utan att betala 

greenfee, på vår vintertour. Resultatet av detta samarbete var dock magert. Vi får se om 
det ger bättre utslag kommande säsong. Rom byggdes ju inte på en vintertoursäsong…   

• Vi valde i år att ekipera vintergolfarna med svarta och gula vindjackor. Även denna 
gång från vår tävlingssponsor EG Gifts AB. 

• Jag har valt att även detta år ha kvar vår layout på hemsidan. Den fyller väl de behov 
och krav vi har av information, statistik och kvalité.  Matz Andersson TD på Bro Bålsta 
GK Vintertour håller hela tiden ett vakande öga på vår hemsida och databas. Detta 
känns tryggt och borgar för ett vidmakthållande av fortsatt hög kvalité. Ett stort tack 
Matz för ditt bidrag och din kontinuerliga support.  

• Även denna säsong spelades de flesta deltävlingarna på ordinarie greener. Spel på 
ordinarie greener har inte heller i år visat sig ha någon negativ påverkan på greenernas 
kvalité. Vis av tidigare resultat och den kvalité greenerna haft under den ordinarie 
säsongen så tror man nästan att greenerna blir bättre av Vintertourspel! En sak vet vi - 
det är klart mera rättvist när vi spelar 9 hålsbanas tänkta layout.  

 
Vilka förändringar ser vi framför oss nästa säsong 2009-2010, den åttonde upplagan av 
Vintergolf på Ros GK. 

• Vi kommer att slå ihop spelavgiften 30 kr. med frukostpriset 20 kr till en total kostnad av 
50 kr. per deltävling, exkl. greenfee 50 kr. för de deltagare som inte ingår i Golfrundan.   

• Man skall ju inte ändra ett vinnande koncept - så vi ligger lågt med förändringar kommande 
säsong. Vi skall se över tidigare satta rekord dvs. rekord satta efter att vi införde 
handikappgrundande rundor.  

• Vi fortsätter som tidigare att i olika arbetskommittéer producera förslag på hur vi ständigt 
skall förbättra vår Vintertour.         

Vintertourens avslutning och pristagare. 
Säsongens OOM, tillika ROSpigg-Trophy vinnare blev, som jag inledningsvis nämnde, för 
tredje gången, Anneli Holgersson.  Inför den avgörande deltävlingen, The Open/Masters så 
stod kampen om OOM mellan 3 spelare. Anneli, Thomas Eriksson och Lars Runhem, vi andra 
hade inte ens en teoretisk möjlighet att nå de poäng som skulle krävas för att få lyfta ROSpigg-
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Trophy trofén.  Som vanligt höll Anneli den jämna nivå vi nu vant oss vid och slutande som 
delad tvåa medan Thomas delade fjärdeplatsen och Lars fick denna gång nöja sig med en delad 
tolfteplats. Vann gjorde Per Linder kanske lite överraskande för några men Per med flera har 
successivt förbättrat sitt spel och kan bli ett kort att räkna med kommande säsong. Ett stort 
grattis till dig Per för en väl genomförd tävling och säsong. Vi bugar oss givetvis för Anneli 
Holgersson som än en gång visat oss andra vad skåpet skall stå… 
  

  
Traditionsenlig kavajpåtagning för Anneli                   The Open/Masters vinnare Per Linder  
Holgersson av förra årets OOM vinnare Jonas Wiklund  
 
Flest antal gjorda birdies gick till vår ordförande Ulf Ström. Ulf är en sann vän och utövare av 
Vintergolf så ingen blev överraskad när Ulf knep priset för flest gjorda birdies under säsongen. 
Grattis Uffe bra lirat !  Segrare av LEMO Trophy gick till Anneli Holgersson. Anneli var 
alltså den spelare som över 12 deltävlingar presterade den lägsta nettosnittscoren. 
 

                       
Segrare av Birdiepriset gick Ulf Ström       Lägsta snittscore och LEMO Trophy till Anneli 
Ett stort grattis Ulf!  nu är du etablerat         Holgersson 
bland de främsta.. 

         
Under avslutningen uppvaktade vi även vår festkommitté med Peter Lennertun som eldsjäl 
och idéspruta. Peter entusiasm, med hjälp från Björn Kron och Stefan Molitor m.fl., är ett 
absolut måste för en Vintertour. Peter ordnar fyrverkerier, korvgrillning och övrigt  arrangerar 
det som behövs för allas vår trivsel. Ett stort tack Peter Bergström för allt vad du bidrar till för 
oss vintergolfare och för ditt alltid så positiva, otvungna och glada uppträdande. 
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Peter passade också på att vinna deltävlingen Dianahuset AB och gratuleras här av Lena Hellstöm. 
 
Sist men absolut inte minst vill vi sända ett stort tack till våra krögare Ann-Charlotte och 
Joakim Söron. Vi blev bl.a. ordentligt omhändertagna med ett dignande julbord i den 6 
dec.2008. Vid vår avslutning 4/4 2009 ställde och ordnades det till allas trevnad mat och pynt - 
detta trots att golfkrogens officiella öppnande för säsongen låg en bra bit framåt i tiden. Som 
lök på laxen så ställde Joakim upp genom att ge vintertouren en sponsrad tävling 
”Vinterkrogrundan med Sörons”. Ett stor tack Ann-Charlotte och Joakim och nu väntar vi bara 
på att få se er båda som spelare på vintertouren. Vi vill se er där ute också! 
 
 
 
 
Absolut sist - vad gäller avslutningen… 
Eva och jag själv blev ånyo överdådigt uppvaktade. Jag upplever mig själv som en normalt, 
lagom hård och sansad, person vilken kan hantera överraskande och känslomässiga situationen. 
Denna gång fick jag dock en konstig klump i halsen och trodde förståss att detta var början på 
en förkylning eller något ännu värre. Svininfluensan var inte uppfunnen då. Det visade sig 
dock, med lite hjälp från Eva, att jag blivit kraftigt berörd av den uppvaktning ni gav oss , 
därav alla konstiga klumpar och svettningar mm. Ett särskilt tack skall ändå ges till Lena - och 
Bo Hellström och till styrelsen med Ulf Ström på ROS GK.  
Det vi bidrar med i Vintertouren är med råge värt allt det ni ger oss tillbaka. Vi kommer att, 
med Er vilja, hålla på ett bra tag till med Vintertouren på ROS GK. Om 2 år firar vi 10 år på 
ROS GK Vintertour och skall vi bara vara med.      
 
En av deltävlingarna som spelades var Pre Open… 
Segrare av Pre Open gick till Stefan Molitor. Pre Open spelas normalt i mitten av mars där 
alla vintergolfare då ges en möjlighet att fylla på sina OOM poäng lite extra. Pre Open ger 
dubbla poäng och utdelning av poäng till de 20 främsta placeringarna. Stefans 67 slag netto 
lämnade god marginal till andra platsen.  Grattis Stefan alla vintergolfare ser dig som en god 
kamrat som alltid har lite över åt oss andra.  
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Stefan gratuleras den 14 mars 2009 för sin vinst i Pre Open med 67 slag netto!. Stefan vann 
även den av Roslagsbil AB sponsrade tävlingen.  
 
 
Mera att uppmärksamma och salutera! 
Bengt Axelsson: 
Notera min tidigare beskrivning av deltävlingen den 13 dec.2008 då vattendjup 30-40 cm gav 
oss ett nytt rekord med råge. Vid denna tävling segrade vår Grand ”Old” Gentleman Bengt 
Axelsson, som under säsongen också passade på att fylla respektfulla 85 år. Bengt blev senare 
under vintertouren tvingad att ligga lågt avseende deltagande pga. hjärtåkomma, för vilken han 
under sep.2009 opererades. Bengt meddelade mig för en vecka sedan (början okt.) att han nu är 
fit for fight igen men då läkaren ordinerat honom att vara återhållsam med ansträngande 
övningar inte kunder lova oss att dyka upp då Vintertouren den 7 november. Empati, klokskap, 
tävlingsmänniska och en riktig krutgubbe är egenskaper som kännetecknar Bengt! Tack 
Bengt för att vi får dela vintertour, tid och upplevelser med dig.    

        
Bengt gratulerades av Herman Johnell för sin segern vid den sponsrade deltävlingen: Advokatfirman Herman 
Johnell     
 
Ulf Linderholm: 
Ulf började spela sin allra första golf på just vintertouren detta var för 2 säsonger sedan. Den 
första säsongen kunde man hitta Ulf, vid nästan alla deltävlingar, ibland de som slogs om 
jumboplatsen. Skam den som ger sig! Under säsongen visade Ulf att trägen vinner och stod nu 
som vinnare vid 2 deltävlingar den 31/ 09, Roslagens energi och Driftteknik AB samt 7/2-09, 
NorRim AB Grattis Ulf! Vi kommer, kommande säsonger, med spänning att följa dina resultat 
och prestationer. 
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Ulf gratuleras för sin back to back segrar av sponsorerna Anneli Holgersson och Stefan Molitor.   
 
 
!! Ni övriga deltagare är givetvis alla delaktiga i den goa trivsel och andan vi har på vår 
Vintertour och på vår golfklubb. Men av utrymmesskäl var jag denna gång tvungen att 
prioritera i mängden av personer och händelser mm. Sorry, jag hoppas få komma tillbaka till 
var och en av Er andra vid senare tillfälle…  
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Då till den absolut sista tävlingen för säsongen - Shoot-Out över 9 hål.  
 
Som traditionen bjuder, så avslutas Vintertourreportaget med shootouten den absolut sista 
tävlingen för säsongen. 
 
Är det något Vintergolfarna vill kvalificera sig till så är det till denna, den mest penningstinna 
tävlingen. Alla Vintergolfare vet förutsättningarna för att komma med till detta slutspel, 
bestående av de 10 främsta spelarna på OOM.  Här gäller således att man under säsongen 
spelat in ca. 60 poäng på OOM. OOM poängen är summan av de 10 främsta poängresultaten. 
Jakten på dessa ca 60 poäng börjar redan vid den första deltävlingen och styr därefter de flesta 
Vintergolfares planering av semestrar och annan frånvaro från Vintertouren. Denna gång gick 
gränsen för deltagande vid 56,5 poäng mot förra säsongens 57 poäng. 
 

 
Förväntansfulla Vintertourspelare och publik inför första utslaget 
  
De som klarade ”cuten” inför Shoot-Out 2008-2009 blev efter The Open/Masters till slut:                   

1. Anneli Holgersson 118,8 poäng  
2. Thomas Eriksson 102,8 
3. Lars Runhem 99,8  
4. Ulf Ström 83,0 
5. Steve Karlsson 76,2 
6. Tommy Olsson 73,6 
7. Lena Hellström 72,3 
8. Stefan Molitor 64,3 DNP 
9. Peter Bergström 57,5 
10. Tommy Karlsson 56,5 
Reserv Hans Hörting  54,5 
! Då Stefan Molitor inte kunde delta gick reserven Hans Hörting in på 10 plats.  

 
Vädret denna dag, +14 C, lite vind, klarblå himmel och en stor gul sol..   
Reglerna för dagen var ordinarie, och klippta, greener, håla ut och grästee! 



 10

 
Första hålet (par 5) 

10 spelare slår ut från första tee. Alla lägger sina bollar på fairway. Tommy Olsson räddar sig 
mirakulöst efter att ha slagit sitt andra slag vänster om träddungen innan vägen. Lena hittar 
vattenhindret höger om green, droppar och får som Tommy Karlsson efter att bl.a. ha duffat en 
chipp resultatet dubbelbogey. Vi övriga får par eller som ordf. Ulf Ström en birdie. Första hålet 
startar alltså med särspel mellan Tommy Karlsson och Lena Hellström. Kjell Gustavsson är 
tävlingsledare, och chipp närmast hål över högra vattenhålet blir avgörande. Lenas  Chipp 
lägger sig något längre ifrån flaggan än Tommys och får därmed sälla sig till publiken och följa 
övrigas äventyr från läktarplats.  Jag vet att publiken, och den för dagen bilburna 
utskänkningen, tog väl hand om Lena.    
 
 

Andra hålet (par4)  
Alla utom Tommy Karlsson lägger sina utslag på den klippta delen. Tommy hookar sitt utslag 
och träffar träden på andra sidan diket. till vänster. Tommys andra slag träffar återigen träden 
men hamnar i mua nu på rätt sida diket. Droppar för dito. och slår därefter sin drive över green 
och in i skogen. Ett bra läge ger Tommy, efter 2 putt, en bogey. Man skall aldrig ge upp ett hål, 
men svettigt var det. Under tiden har Peter Bergström haft en del problem som i slutänden även 
renderar Peter en bogey. Vi andra kan bara se på efter att ”rutinmässigt” gjort våra par.  
Nytt särspel ger chipp över bunken och närmats flagg. Peter duffar sin chipp ner i bunken och 
Tommy lägger sin på green. Anneli gör förövrigt en birdie. Peter kan därmed lägga 
Vintertoursäsongen bakom sig och till övrig publiks glädje göra dom sällskap. Därmed var vi 8 
golfare som sammanbitna och fokuserade gick mot nästa utmaning, 157 meter långt par 3 hål i 
motvind.    
 
 
     
 

Tredje hålet (par3)        
Fem av åtta spelare får bogey. Man märker redan nu att spänningen och betydelsen av att gå 
vidare påverkar spelarnas känslor och spel. Thomas Eriksson som förra säsongen åkte ut i 
särspel mot undertecknad på just detta hål drog en alldeles särskilt ljudlig suck av lättnad efter 
sitt par. De som nu ställdes inför särspel var följande spelare. 
Hans Hörting 
Anneli Holgersson 
Tommy Karlsson 
Tommy Olsson 
och Lars Runhem. Särspelet blir chipp från andra sidan kullen dvs. från bakkant av green och 
närmats flagg gäller. Hans Hörting chippar, som näst sista spelare, 5 meter kort flaggan, Anneli 
som chippar sist gör en klassiker. Vi har sett den tidigare, och kommer antagligen att få 
uppleva den igen många gånger. Jag tror att vi fokuserar på bollen och inte på flaggan i sin 
avståndsbedömning. Hur som helst, Anneli hamnade någon decimeter längre ifrån flaggan än 
Hans och fick därmed lämna oss övriga spelare denna gång. Anneli, vet jag som jag själv, är en 
spelare som hatar att förlora. Trots detta är jag helt säker på att Anneli ändå är fullt nöjd med 
sin insats denna säsong och ser säkert fram emot revansch i shootouten kommande säsong. 
Publiken tog väl hand om Anneli och vi andra gick vidare mot nya djärva mål och utmaningar.    
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Fjärde hålet (par4)  

Alla utom Thomas Eriksson landar sina drives på det kortklippta. Thomas lägger sig mask 
höger om kullen och kan bara slå sig fram till ca. 90 meter från flaggan. Nästa slag ligger dock 
limmad på green. Lars Runhem slår sitt andra slag höger om kullen innan green och rakt in i en 
rishög. Rishögen bedöms dock som permanent varför fri dropp inte är att beakta. Efter dropp 
och två ytterligare försök att ta sig ur snåren och rishögen ger Lars upp hålet och gör övriga 
sällskap med tilltugg och annat godis. Lars är säkert helt nöjd med sin säsong med sina 2 
delsegrar mm. Lars är en inbiten vintergolfare som stadigt sänkt sitt officiella hcp vi kommer 
framöver se Lars vinna många utmärkelser och priser.  
Med Lars uttåg från gruppen golfare så var vi nu 6 ännu mer spända och förväntansfulla golfare 
kvar.   
    

Femte hålet (par3) 
Här blev det spridda skurar 2 spelare lägger sina slag på green, övriga inkl. mig själv hamnar 
mer eller mindre i bryderi. Ett antal bogeys gjorde de flesta oroliga men efter Tommy 
Karlssons missade inspel, med 2-putt som renderade i en dubbelbogey för Tommy så var det 
många, med mig, som drog en lättnandes suck. Man skall inte glädjas åt andras misstag men 
ingen av oss grät eller visade några andra känslor så vitt jag kunde se. Publiken blev nu ännu 
mer uppspelt när Tommy fick göra dom sällskap. Tommy är en glad lax som publiken gärna 
tog till sig för andra aktiviteter än golfspel denna gång.   
Så var vi då reducerade till 5 spelare.   
  
    Sjätte hålet (par4) 
Det finns ett antal spelare som ännu inte deltagit i något särspel, vilket i sig visar att dessa 
spelare gått på minst nettopar eller bättre. En av dessa spelare var Ulf Ström. Förra året stod vi 
nästan i samma situation med Stefan Molitor. Med tillräckligt många shootouter kanske man 
rent statistiskt utan all vetenskap kan förutspå vem som kommer att åka ut på sjätte hålet. 
 
Alla kommer iväg och lägger sig på kortklippt – ingen vågade således gå för green. Nu tas här 
inga risker! det blir misstagen och inte modet som avgör vem som skall få lämna truppen.   
Tre av oss träffar green på andra slaget. Ulf har lagt sitt inspel i flagglinjen med för långt och 
hamnar i ruffen vid kullen, innan staketet mot hästhagen. Ulf lägger sitt tredje slag 2 meter kort 
flaggan och med missad putt och bogey blir det Ulf som får lämna oss övriga spelare och 
ansluta sig till publiken som nu blir gladare och fler å fler. Med en säsong bakom sig med 2 
deltävlingsvinster och flest antal birdies mm så kan vi se fram emot en ännu mer taggad, och 
om möjligt, mer motiverad Ulf inför nästa säsong. Tack Ulf, du har i din roll som Ordf., 
Vintergolfare och kamrat alltid ställt upp och mer än någon annan engagerat dig för allas vår 
trevnad under hela året.    
Vidare gick också vi andra, nu reducerade till 4 spelare, med det fasta målet att vara kvar i 
tävlingen efter nästa hål alla, med vetskapen om att vi snart närmar oss presentcheckarna.  
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Sjunde hålet (par5) 
De spelare som går vidare efter detta det sjunde hålet är allstå garanterade en presentcheck för 
sin insats. 
Jag nämnde inledningsvis att vi lyckats intressera spelar med lite lägre hcp att delta. bl.a. 
genom ett bruttopris vid varje deltävling till den bästa golfaren. Ett levande bevis på detta är de 
spelare som nu står på tee för att slå ut på det sjunde hålet. Tommy Olsson, Hans Hörting och 
Thomas Eriksson inkl. mig själv, har alla deltagit vid minst 20 deltävlingar av 23 möjliga. 
Ingen av oss har ett hcp. högre än 6.  Det krävs en del av oss vintergolfare m.a.o. färdighet ger 
resultat. Färdighet får man genom att hålla igång sin golf och genom att ibland spela golf under 
ogynnsamma förhållanden, vind, snö, is, frost och kyla, där fantasi och känsla prövas och 
successivt utvecklar din golf, svårare är det inte. Vill du bli en bättre golfare, som ser sommar 
säsongen som resultat av din träning  –SPELA VINTERGOLF!   
 

 
Thomas Eriksson, Steve Karlsson, Tommy Olsson och Hans Hörting är de som nu skall göra 
upp om prispengar och slutligen segern i säsongens shootout och absolut sista tävling. 
 
Alla 4 lägger sina drives mitt i fairway. Tommys drive är 20 m. längre än övrigas pga. ungdom 
och utan brosk att lägga tillrätta mm.  Alla spelar sig i position inför det avgörande inspelet. 
Ingen av oss har mer än 100 m. kvar till green. Undertecknad duffar sitt inspel och har ca. 30 
meter kvar till flagg. Övriga lägger sina inspel på green eller på foregreen. Efter mitt fjärde slag 
har jag ca. 2 meter kvar till flagg. Övriga chippar, eller 2- puttar för sina par. Jag missar min 
putt och får därmed lämna de som nu har prispengar i olika valörer att hämta. Så nära var jag 
att back to back ta hem årets shootout, surt sa räven. Jag sällade mig således till den nu 
månghövdade publiken och kunde nu följa, mer fokuserat, de övriga spelarna mot kommande 
utmaningar.  
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Åttonde hålet (par5) 
Spänningen på åttonde tee är nu total. Publiken gör allt för att respektera spelarnas behov av 
svängrum och tystnad. När väl utslagen exekverats ligger allas utslag på kortklippt, detsamma 
gäller för andra slaget. Tredje slaget ligger på green för samtliga och efter 2 putt och delat par 
vidtar särspel i vanlig ordning. I egenskap av representant för vintertourens hcp kommitté 
beslutar Bo Hellström om vad som gäller avseende särspelet. Bollen skall placeras bakom 
tidigare bunker, på höger sida framför green och hur långt från green man vill, närmast flagg 
gäller som vanligt. Lottning sker och Tommy och Hans spelar sina bollar direkt bakom bunken 
medan Thomas stegar sitt favoritavstånd ca 60 meter från flaggan. Tommy och Hans lägger 
sina inspel ca. 2 meter från flaggan medan Thomas inspel blir ca. 5 meter för långt. Thomas 
lämnar därmed gruppen med prischeck och publikens uppskattade applåder och ovationer för 
fin golf och god underhållning. Thomas är givetvis en spelare som kommer att husera i toppen 
många gånger framöver och som delar alltid med sig av sin fina golf och goda humör till oss 
andra.    

 
Tommy spelar in, under särspelet, på åttonde hålet. Hans iakttar” spänt” resultatet.  
 

Nionde hålet (par3) 
Nu skulle det då äntligen avgöras till slut.  
Lotten gav att Hans slå ut först. Hans träffar green medan Tommys utslag hamnar något vänster 
om green. Pegga i snövall är inte utan risk och Tommys chipp hamnar ca.2 meter från flaggan. 
Hans 2-puttar och får sitt par. Tommy lägger sin parputt 1 cm. från hål och årets shootout 
vinnare är ett faktum. Hans höjer armarna i skyn, med all respekt för Tommy, säkert väldigt 
nöjd med ”sin dag på kontoret”. Så gick det alltså till när en reserv tog den tionde platsen och 
sedan gick och vann den mest penningstinna tävlingen på Vintertouren.  Ett stort GRATTIS  
Hans till en utmärkt genomförd tävling och säsong - vi ses den 7 november 2009 för nya 
utmaningar mm - men framförallt så ska vi ha kul… 
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Segraren Hans Hörting får en kram och champagne samt prischeck av  
Vintertourens egna kassör mm  Eva Carlsson.   
 

 
 
Därmed återstod bara hyllningar och presentcheckutdelning innan spelare, caddies, press och 
publik lämnade nians green för att möta sommarsäsongens alla njutningar. 
                     
 
Vi ses där ute! 
  
TD/Steve Karlsson 
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    Sjunde upplagan  
 
Vintertourreportage: 2008-2009  
 

 
Foto Björn Kron 2002. 
 
 
 
TD/Steve Karlsson     2009-10-08 


